COMERCIAL K&D LTDA - CNPJ: 17.182.696/0001-17.

OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de mobiliário em geral para atender as necessidades do FUNDO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORUMBÁ.

VALOR: O Valor total da carta contrato é de R$ 11.110,00 (onze mil, cento e dez reais)

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: O material deverá ser entregue na sede do Funprev, localizada na Rua Dom Aquino n°
525, Bairro Centro, conforme a necessidade e indicação deste órgão. O prazo para a entrega dos itens pretensos será de
até 30 (trinta) dias após o recebimento da Autorização de Fornecimento, em horário predefinido pela unidade, mediante